
UCHWAŁA NR XVII/94/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2019 r. poz. 869 ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2019 o kwotę 42 906,00 zł  zgodnie             z tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały.Plan dochodów budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 15 689 158,91 zł, w tym:

- dochody bieżące  15 107 138,06 zł,

- dochody majątkowe  582 020,85 zł.

§ 2. Zwiększa się   plan wydatków budżetu   na rok  2019 o kwotę 163 284,00  zł zgodnie   z   tabelą 
Nr 2 do  niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 17 153 491,40 zł w tym:

- wydatki bieżące 15 027 152,97 zł,

- wydatki majątkowe 2 126 338,43 zł.

§ 3. Zmienia    się  plan przychodów budżetu na 2019  rok zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu zwiększa  się o kwotę 120 378,00  i wynosi  1 464 332,49 zł ,  który  zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  567 178,19   zł

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 577 154,30 zł

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  320 000,00 zł

§ 5. W uchwale Nr XIII/72/19 z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmian   w budżecie Gminy 
Poświętne na rok 2019  § 9 otrzymuje brzmienie:Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych 
w 2019 roku do kwoty : 60 000,00 zł w tym:

- udzielanych przez Wójta Gminy na okres nieprzekraczający roku budżetowego do kwoty 30 000,00 zł

- udzielanych przez Wójta Gminy na okres przekraczający roku budżetowego do kwoty 30 000,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 17A41928-9A68-4E7C-91AA-9D8B3C1EEC12. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVII/94/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 635 833,98 -1 000,00 8 250,00 643 083,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 058,98 0,00 0,00 468 058,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 006,00 0,00 8 250,00 94 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85 750,00 0,00 8 250,00 94 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 200,00 -1 000,00 0,00 9 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 -1 000,00 0,00 6 200,00

855 Rodzina 3 990 643,00 0,00 554,00 3 991 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 626 614,00 0,00 554,00 2 627 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 626 614,00 0,00 554,00 2 627 168,00

Id: 17A41928-9A68-4E7C-91AA-9D8B3C1EEC12. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 15 099 334,06 -1 000,00 8 804,00 15 107 138,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 072 567,92 0,00 0,00 1 072 567,92

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 35 102,00 35 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 35 102,00 35 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 35 102,00 35 102,00

majątkowe razem: 546 918,85 0,00 35 102,00 582 020,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 788,86 0,00 0,00 528 788,86

Ogółem: 15 646 252,91 -1 000,00 43 906,00 15 689 158,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 601 356,78 0,00 0,00 1 601 356,78

Id: 17A41928-9A68-4E7C-91AA-9D8B3C1EEC12. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVII/94/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 listopada 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 778 412,02 2 750 
412,02 2 463 912,02 1 769 444,00 694 468,02 4 000,00 133 000,00 149 500,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 778 412,02 2 750 
412,02 2 463 912,02 1 785 444,00 678 468,02 4 000,00 133 000,00 149 500,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 491 000,00 491 000,00 336 500,00 176 000,00 160 500,00 4 000,00 1 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 491 000,00 491 000,00 336 500,00 192 000,00 144 500,00 4 000,00 1 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 531 975,57 4 205 
637,14 3 621 801,20 2 790 218,00 831 583,20 0,00 128 827,00 455 008,94 0,00 0,00 1 326 338,43 1 326 338,43 619 521,02 0,00 0,00

zmniejszenie -825,00 -825,00 -825,00 -525,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 305,00 156 305,00 150 130,00 149 830,00 300,00 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 687 455,57 4 361 
117,14 3 771 106,20 2 939 523,00 831 583,20 0,00 135 002,00 455 008,94 0,00 0,00 1 326 338,43 1 326 338,43 619 521,02 0,00 0,00

przed zmianą 3 934 398,23 2 622 
699,80 2 523 059,80 2 077 058,60 446 001,20 0,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 1 311 698,43 1 311 698,43 604 881,02 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 650,00 150 650,00 145 000,00 144 700,00 300,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 084 748,23 2 773 
049,80 2 667 759,80 2 221 758,60 446 001,20 0,00 105 290,00 0,00 0,00 0,00 1 311 698,43 1 311 698,43 604 881,02 0,00 0,00

przed zmianą 99 640,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 105 290,00 105 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 608 136,60 1 608 
136,60 1 608 136,60 1 608 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 300,00 132 300,00 132 300,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 740 436,60 1 740 
436,60 1 740 436,60 1 740 436,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17A41928-9A68-4E7C-91AA-9D8B3C1EEC12. Podpisany Strona 1



przed zmianą 309 085,00 309 085,00 309 085,00 309 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 321 485,00 321 485,00 321 485,00 321 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 4 866,00 4 866,00 4 866,00 0,00 4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 6 934,00 6 934,00 6 934,00 0,00 6 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 7 234,00 7 234,00 7 234,00 0,00 7 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 970,00 174 970,00 167 000,00 161 240,00 5 760,00 0,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -525,00 -525,00 -525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 174 970,00 174 970,00 166 475,00 160 715,00 5 760,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 970,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 8 495,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 360,00 126 360,00 126 360,00 126 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -525,00 -525,00 -525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 125 835,00 125 835,00 125 835,00 125 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 520,00 131 520,00 131 520,00 77 913,00 53 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 130,00 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 136 650,00 136 650,00 136 650,00 83 043,00 53 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 200,00 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 130,00 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 65 330,00 65 330,00 65 330,00 65 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 915 355,98 915 355,98 315 342,00 243 956,00 71 386,00 0,00 131 955,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 250,00 38 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 922 605,98 922 605,98 322 592,00 252 206,00 70 386,00 0,00 131 955,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 068,00 204 068,00 203 718,00 172 516,00 31 202,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 212 318,00 212 318,00 211 968,00 180 766,00 31 202,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 406,00 125 406,00 125 406,00 125 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 133 656,00 133 656,00 133 656,00 133 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 640,00 78 640,00 78 640,00 71 440,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17A41928-9A68-4E7C-91AA-9D8B3C1EEC12. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00opiekuńcze

po zmianach 77 640,00 77 640,00 77 640,00 71 440,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 492 178,98 492 178,98 24 120,00 0,00 24 120,00 0,00 0,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 492 178,98 492 178,98 24 120,00 0,00 24 120,00 0,00 0,00 468 058,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 105 684,46 105 684,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 684,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3111 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 115 684,46 115 684,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 684,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 690,96 59 690,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 690,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4011

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 67 690,96 67 690,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 690,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 970,46 44 970,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 970,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4111

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 52 970,46 52 970,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 970,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 967,92 66 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4171 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 56 967,92 56 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 053,83 33 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 13 053,83 13 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 091,00 142 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4301 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 146 091,00 146 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 007 867,00 4 007 
867,00 152 711,00 139 377,70 13 333,30 0,00 3 855 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 008 421,00 4 008 
421,00 152 711,00 139 377,70 13 333,30 0,00 3 855 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 626 614,00 2 626 
614,00 40 143,00 36 913,70 3 229,30 0,00 2 586 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 627 168,00 2 627 
168,00 40 143,00 36 913,70 3 229,30 0,00 2 587 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 586 471,00 2 586 
471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 17A41928-9A68-4E7C-91AA-9D8B3C1EEC12. Podpisany Strona 3



zwiększenie 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 587 025,00 2 587 
025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 990 
207,40

14 863 
868,97 9 043 565,05 5 308 695,21 3 734 869,84 395 310,00 4 325 426,00 1 072 567,92 0,00 27 000,00 2 126 338,43 2 126 338,43 619 521,02 0,00 0,00

zmniejszenie -47 825,00 -47 825,00 -17 825,00 -525,00 -17 300,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 109,00 211 109,00 174 380,00 174 080,00 300,00 0,00 6 729,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 17 153 
491,40

15 027 
152,97 9 200 120,05 5 482 250,21 3 717 869,84 395 310,00 4 332 155,00 1 072 567,92 0,00 27 000,00 2 126 338,43 2 126 338,43 619 521,02 0,00 0,00

Id: 17A41928-9A68-4E7C-91AA-9D8B3C1EEC12. Podpisany Strona 4



Tabela  Nr 3 do uchwały Nr XVII/94/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 listopada 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 456 776,30 125 647,12 582 423,42

0,00 0,00 0,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 5 269,12 - 5 269,12 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 320 000,00 0,00 320 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 731 237,03 0,00 731 237,03

Razem: 1513282,4500 Razem: 120378,0000 Razem: 1633660,4500

Id: 17A41928-9A68-4E7C-91AA-9D8B3C1EEC12. Podpisany Strona 1




